[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2014

                                     № 1163
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Березовского

района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате

труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Березовского

района, работников муниципального казенного

учреждения «Служба технического обеспечения

деятельности органов местного самоуправления

Муниципального образования Березовский район»,

работников Муниципального казенного учреждения

«Центр бухгалтерского обслуживания»
В целях определения системы оплаты труда и обеспечения компенсационными выплатами работников муниципальных казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Березовский район», Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.09.2013 года № 1277 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Березовского района, работников муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления  Муниципального образования Березовский район», работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания» следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 3.3. раздела III. «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

«

	                   Должности
	Должностной оклад, рублей

	Специалист по закупкам
	4300

	Заместитель начальника отдела
	5300

	Старший бухгалтер
	5000

	Старший экономист
	5000

.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации района

                                           И.Ю. Челохсаев